

Solhaven på Tværs ApS
Svoldrupvej 35
9640 Farsø
CVR-nr. 37255106

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2018

Dirigent

Navn: Bjarni Hallsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Solhaven på Tværs ApS
Svoldrupvej 35
9640 Farsø

CVR-nr.: 37255106

Stiftet: 20.11.2015

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Toft Hedegaard Kristensen, formand
Lene Gotlieb Dernert
Jens Christian Korgaard Pedersen
Jørgen Toft Kristensen
Søren Erik Virenfeldt

Direktion

Asgar Nohr Toft

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er godkendt til at modtage 2 børn/unge med svære psyko/sociale forstyrrelser og udadreagerende adfærd.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på (339) t. kr. er utilfredsstillende. Resultater skal bl.a. ses i lyset af antallet af beboere.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet forventes fusioneret med moderselskabet i 2018.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		321.069	103.987
Personaleomkostninger	1	<u>(750.706)</u>	<u>(337.613)</u>
Driftsresultat		(429.637)	(233.626)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(5.124)</u>	<u>(1.069)</u>
Resultat før skat		(434.761)	(234.695)
Skat af årets resultat	3	<u>95.648</u>	<u>51.651</u>
Årets resultat		<u>(339.113)</u>	<u>(183.044)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(339.113)</u>	<u>(183.044)</u>
		<u>(339.113)</u>	<u>(183.044)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Deposita		0	24.000
Udskudt skat		0	43.500
Finansielle anlægsaktiver	4	0	67.500
Anlægsaktiver		0	67.500
Udskudt skat		139.148	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	8.151
Tilgodehavender		139.148	8.151
Likvide beholdninger		16.960	430.711
Omsætningsaktiver		156.108	438.862
Aktiver		156.108	506.362

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		0	(183.044)
Egenkapital		50.000	(133.044)
Gæld til tilknyttede virksomheder		92.874	351.069
Langfristede gældsforpligtelser		92.874	351.069
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.035
Anden gæld		13.234	136.302
Kortfristede gældsforpligtelser		13.234	288.337
Gældsforpligtelser		106.108	639.406
Passiver		156.108	506.362
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(183.044)	(133.044)
Øvrige egenkapitalposter	0	522.157	522.157
Årets resultat	0	(339.113)	(339.113)
Egenkapital ultimo	50.000	0	50.000

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	684.290	321.451
Pensioner	50.579	10.166
Andre omkostninger til social sikring	4.733	2.012
Andre personaleomkostninger	11.104	3.984
	750.706	337.613
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.124	1.069
	5.124	1.069
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(8.151)
Ændring af udskudt skat	(95.648)	(43.500)
	(95.648)	(51.651)
	Deposita	Udskudt
	kr.	skat
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	24.000	43.500
Afgange	(24.000)	(43.500)
Kostpris ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
	Pålydende	Nominel
	værdi	værdi
	kr.	kr.
5. Virksomhedskapital		
Anparter	50	50.000
	50	50.000

Noter

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Ingen.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Botilbud på Tværs ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
